Fonte: Diário Oficial da União, 9 abr. 2007. Seção 2, p. 33.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

<!ID195905-0>
PORTARIA Nº 78, DE 2 DE ABRIL DE 2007

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da atribuição conferida
pelo art. 21, XXXI, do Regimento Interno, observando o disposto no art. 4º do Ato n.º
487, de 28 de dezembro de 1998, e considerando o que consta do Processo
Administrativo STJ 2723/2005, RESOLVE:

Alterar a área de atividade do cargo de Técnico Judiciário, área de atividade
Administrativa, vago em decorrência do falecimento de Maria Aparecida Lima da Silva,
matrícula S020030, para a área de atividade Apoio Especializado, especialidade
Telecomunicações e Eletricidade.

Min. BARROS MONTEIRO

	SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	PRESIDÊNCIA